



**سید جلال حسینی: ۹ هفته به پایان لیگ مانده؛ نباید طوری رفتار شود که انگار از الآن قهرمان هستیم**  
تهران (پانا) - کاپیتان پرسپولیس درباره شروع تمرینات این تیم پس از تعطیلات اجباری طولانی مدت توضیح داد.

سید جلال حسینی در گفت‌وگو با برنامه تهران ورزشی شبکه رادیویی تهران درباره آغاز تمرینات پرسپولیس پس از وقفه طولانی مدت، گفت: پس از آنکه لیگ تعطیل شد، مربیان برنامه‌های تمرینی را به بازیکنان خود ارائه کردند اما در فوتبال برای رسیدن به آمادگی لازم باید تمرینات گروهی انجام داد. با این وجود بازیکنان ما از شرایط خوبی برخوردار هستند و فکر می‌کنم با انجام سه هفته تمرین از نظر بدنی به شرایط خوبی برسند. هنوز دیدارهای سختی پیش رو داریم. متأسفانه برخی اظهارنظرها فشار را روی بازیکنان بیشتر می‌کند، اما سعی می‌کنیم روی کار خودمان تمرکز کنیم و در ادامه لیگ موفق شویم.

کاپیتان پرسپولیس در واکنش به اظهارات یحیی گل‌محمدی که گفته بود بازیکنان از الآن خود را قهرمان ندانند، گفت: این موضوع را به طور حتم به بازیکنان گوشزد خواهیم کرد، چرا که نباید طوری رفتار شود که انگار از الآن قهرمان هستیم. هنوز ۹ دیدار پیش رو داریم و بازیکنان باید شرایط را درک کنند و بدانند که در حال حاضر کجا هستیم.

وی در مورد پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان پرسپولیس در هفته اخیر، گفت: مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه تلاش زیادی برای پرداخت پول کرد و بازیکنان هم در مقابل صبوری به خرج دادند. تیم صدر جدول بود و برای قهرمانی می‌جنگید اما بازیکنان صبوری به خرج دادند و سکوت کردند. امیدوارم سرانجام باشگاه در راه درست حرکت کند و پولی که صرف بازیکنان خارجی و بسیاری از کارهای دیگر می‌شود را به بازیکنان داخلی بدهند.

حسینی در ادامه درباره راه‌اندازی تونل ضد عفونی کننده در زمین تمرین پرسپولیس گفت: تونل ضد عفونی کننده و رختکن را دیدم که اقدام خوبی بود. خیلی خیل‌ها در این مدت در مورد تعطیلی لیگ صحبت کردند اما سؤال من این است که آیا کرونا به زودی تمام خواهد شد؟ کارشناسان می‌گویند یک یا ۲ سال دیگر با این ویروس باید دست و پنجه نرم کنیم و بهتر است به جای ایجاد حواشی، برنامه‌ریزی داشته باشیم. مدیران بهتر است برای سال آینده برنامه‌ریزی خوبی داشته باشند.

وی ادامه داد: در حال حاضر تمام مشاغل به حالت عادی بازگشته است. من نمی‌گویم این درست یا غلط است اما بهتر است برای زندگی کنونی برنامه‌ریزی کنیم. اگر بگوییم تا زمانی که کرونا هست شرایط اینگونه خواهد بود پس ۲ سال نباید فوتبال بازی کنیم.

کاپیتان پرسپولیس در پایان در خصوص لزوم رعایت مسائل بهداشتی و فاصله‌گذاری در تیم‌ها گفت: هر کسی باید از خودش مراقبت کند. هنگام سفر، مردم هم کنار تیم‌ها سوار هواپیما می‌شوند و ممکن است آنها قبل از ما به هتل‌ها رفته باشند. تیم‌ها باید درست مدیریت کنند تا به مسابقات ادامه دهیم، اما اینکه بگوییم بقیه باید مراقب ما باشند، اشتباه است.